

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakup i dostarczenie akcesoriów do przeprowadzenia zabiegów wewnątrznaczyniowych (nr sprawy: K.C.O./PN/ 23 /2019)

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz
WNIOSEK

Jako Przewodniczący Komisji Przetargowej wnioskuję o zatwierdzenie kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia, która wynosi:

Lp.	Asortyment	Szacunkowa ilość w sztukach	Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia
1.	Koszulka naczyniowa do wprowadzania cewników, marker widoczny na końcu koszulki w skopii RTG, rozm.5F, dług.11 cm	300 szt.	8 100,00 zł brutto
2.	Koszulka naczyniowa do wprowadzania cewników, marker widoczny na końcu koszulki w skopii RTG, rozm.6F, dług.11 cm	150 szt.	4 050,00 zł brutto
3.	Koszulka naczyniowa do wprowadzania cewników, marker widoczny na końcu koszulki w skopii RTG, rozm.7F, dług.11 cm	150 szt.	4 050,00 zł brutto
4.	Koszulka naczyniowa do wprowadzania cewników, marker widoczny na końcu koszulki w skopii RTG, rozm.8F, dług.11 cm	100 szt.	2 700,00 zł brutto
5.	Koszulka naczyniowa do wprowadzania cewników, marker widoczny na końcu koszulki w skopii RTG, rozm.9F, dług.11 cm	10 szt.	270,00 zł brutto
6.	Igła naczyniowa bez mandrynu, rozm. 18-22G	400 szt.	1 728,00 zł brutto
7.	Prowadnik teflonowy J 260 cm, 0.035"	300 szt.	14 580,00 zł brutto
8.	Prowadnik teflonowy J 260 cm, 0.032"	300 szt.	29 160,00 zł brutto
9.	Prowadnik 0.014" J 300 cm, sztywność F (lub równoważny)	300 szt.	42 120,00 zł brutto
10.	Prowadnik 0.014" J 300 cm, sztywność M (lub równoważny)	300 szt.	42 120,00 zł brutto
11.	Prowadnik hydrofilny	300 szt.	36 288,00 zł brutto

	260cm 0.018" lub dłuższy		
12.	Prowadnik hydrofilny 260cm, 0.035" lub dłuższy	300 szt.	36 288,00 zł brutto
13.	Prowadnik super sztywny 260 cm, 0.035"	300 szt.	39 528,00 zł brutto
14.	Cewnik typu Pig-Tail 5F 100 cm niezbrojony	500 szt.	20 520,00 zł brutto
15.	Cewnik typu SIM 5F 100 cm niezbrojony	300 szt.	12 312,00 zł brutto
16.	Mikrocewnik zagięty do mikrosfer	100 szt.	64 800,00 zł brutto
17.	Cewnik do usuwania ciał obcych z pętlą (lasso) 150 cm	5 szt.	4 320,00 zł brutto
18.	Mikrosfery do embolizacji z możliwością ładowania lekiem rozm. 90-125	300 szt.	171 720,00 zł brutto
19.	Mikrosfery do embolizacji z możliwością ładowania lekiem rozm. 125-250	300 szt.	171 720,00 zł brutto
20.	Mikrosfery do embolizacji z możliwością ładowania lekiem rozm. 250-500	300 szt.	171 720,00 zł brutto
21.	Przedłużacz wysokociśnieniowy 120 cm	400 szt.	3 888,00 zł brutto
22.	Inflator do strzykawki automatycznej Medrad Mark VII Arterion 30ml, 30Atm	400 szt.	32 400,00 zł brutto
23.	Rampa trójdrożna - manifold	20szt.	195,00 zł brutto
24.	Łącznik Y 9,5 F	300 szt.	3 564,00 zł brutto
25.	Spirala embolizacyjna typu MWCE-35-4/3-TORNADO do embolizacji naczyń guza	100 szt.	48 600,00 zł brutto
26.	Spirala embolizacyjna typu MWCE-35-5/3-TORNADO do embolizacji naczyń guza	100 szt.	48 600,00 zł brutto
27.	Spirala embolizacyjna typu MWCE-35-6/3-TORNADO do embolizacji naczyń guza	100 szt.	48 600,00 zł brutto
28.	Spirala embolizacyjna typu MWCE-35-7/3-TORNADO do embolizacji tętnicy nerkowej	100 szt.	48 600,00 zł brutto

29.	Spirala embolizacyjna typu MWCE-35-8/4-TORNADO do embolizacji tętnicy nerkowej	100 szt.	48 600,00 zł brutto
30.	Spirale embolizacyjne do naczyń > 7mm średnicy	100 szt.	48 600,00 zł brutto
31.	Cewnik prowadzący typu Hockey stick, 55 cm 7F	300 szt.	72 900,00 zł brutto
32.	Cewnik prowadzący typu Renal (adult), 55 cm 7F	150 szt.	36 450,00 zł brutto
33.	Cewnik prowadzący lub koszula typu Contra 7F lub 8F min 55cm	100 szt.	31 590,00 zł brutto
34.	Cewnik angiograficzny typu SIM1 100 cm 5F	200 szt.	15 120,00 zł brutto
35.	Cewnik angiograficzny typu SIM2 100 cm 5F	200 szt.	15 120,00 zł brutto
36.	Cewnik angiograficzny typu Cobra C1 100 cm 4F Tempo (lub równoważny)	70 szt.	5 670,00 zł brutto
37.	Cewnik angiograficzny typu Bern 100 cm 4F Tempo (lub równoważny)	50 szt.	4 050,00 zł brutto
38.	Cewnik angiograficzny typu Ber 2 100 cm 4F Tempo (lub równoważny)	50szt.	4 050,00 zł brutto
39.	Cewnik angiograficzny typu Ver 100 cm 4F Tempo (lub równoważny)	50 szt.	4 050,00 zł brutto
40.	Stenty powlekane (typu wallgraft) 12mm średnicy x 5-7cm (do zabezpieczenia krwawienia z tętnicy biodrowej wspólnej)	10 szt.	48 600,00 zł brutto
41.	Stenty powlekane (typu wallgraft) 10mm średnicy x 5-7cm	10 szt.	48 600,00 zł brutto
42.	Stenty powlekane (typu wallgraft) 8mm x średnicy 5-7cm	10 szt.	48 600,00 zł brutto
43.	Stenty montowane na balonie 12mm średnicy x 4-8cm	10 szt.	9 720,00 zł brutto
44.	Stenty montowane na balonie 10mm średnicy x 4-8cm	10 szt.	9 720,00 zł brutto

45.	Stenty montowane na balonie 8mm średnicy x 2-6-8cm	10 szt.	9 720,00 zł brutto
46.	Stenty montowane na balonie 5mm średnicy x 2cm	10 szt.	9 720,00 zł brutto
47.	Stenty montowane na balonie 7mm średnicy x 2cm	10 szt.	9 720,00 zł brutto
48.	Stenty samorozprężalne od 5 do 8 mm średnicy x 3-8 cm	10 szt.	12 420,00 zł brutto
49.	Zamykacz do naczyń typu angio-seal 6F	20 szt.	7 560,00 zł brutto
50.	Zamykacz do naczyń typu angio-seal 7F	20 szt.	7 560,00 zł brutto
51.	Zamykacz do naczyń typu angio-seal 8F	20 szt.	7 560,00 zł brutto
52.	Balony do PTA 10mm średnicy x 4-6cm	10 szt.	2 676,00 zł brutto
53.	Balony do PTA 8mm średnicy x 4-6cm	10 szt.	2 676,00 zł brutto
54.	Balony do PTA 6mm średnicy x 4-6cm	10 szt.	2 676,00 zł brutto
55.	Balony do PTA 5mm średnicy x 2cm	20 szt.	6 840,00 zł brutto
56.	Balony do PTA 7mm średnicy x 2cm	10 szt.	3 420,00 zł brutto
57.	Strzykawka ręczna wysokociśnieniowa do rozprężania balonu lub stentu	60 szt.	5 880,00 zł brutto
58.	Zestaw do implantacji stentów do tętnicy szyjnej obejmujący : 1. Koszulka 5F 11cm 2. Koszulka 6F 90cm 3. Prowadnik teflonowy 260cm 0.35 4. Prowadnik hydrofilny 260-300cm 0.35 5. Prowadnik typu Pilot 260-300mm lub inna długość	30 zest.	48 600,00 zł brutto

	umożliwiająca implantację stentu i rozprężenie balonu 0.014 6. Neuroprotekcja dystalna 6mm, 7mm średnicy 7. Balon niskoprofilowy 5x20mm , 4,5x20mm 8. Cewnik do prawej lub lewej tętnicy szyjnej typu (WTK, JB, Headhunter, Judkins prawy lub lewy) 9. Stent temperowany długość 4cm i 3cm – różne rozmiary średnicy 10. Stent mesh		
59.	Zestaw interwencyjny w przypadku wystąpienia powikłania (rozwarstwienie tętnicy biodrowej wspólnej i zewnętrznej, udowej) składających się z 1-2 stentów, przewodnika, balonu.	6 zest.	16 848,00 zł brutto

PEŁNOMOCCNIK DYREKTORA
 ds. Zarządzania Kontraktem Medycznym
 5. Katowickie Centrum Onkologii
 Zespół Nr 1
 lek. med. Zbigniew Wiak